
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 117 • UOO SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RES. C. D. N 033/01.

SALTA, 05 de marzo de 2.001.

Expte. Nº 8040/01,.

VISTO:

La solicitud de ayuda económica requerida por el C.U. Angel Barberis, Jefe de Tra
bajos Prácticos Regular con Dedicación Simple de la asignatura Computación I y Algorít
mica de la Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas, para realizar el Curso
Windows 2000: Server, que ofrece la Facultad de Informática de la Universidad Politécni-
ca de Madrid (España);

CONSIDERANDO:

Los dictámenes elaborados por el Departamento de Matemática y la Comisión de
Hacienda respectivamente;

Que esta petición, de acuerdo a normas en vigencia, deberá ser resuelta por el Con
sejo Directivo;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su sesión ordinaria del 28/02/01)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Solicitar al Consejo Superior, acordar al C.U. Angel Barberis Jefe de Tra
bajos Prácticos Regular con Dedicación Simple de esta Unidad Académica, Ayuda Eco
nómica por una suma igual a $ 326,29 (pesos trescientos veintiséis con 29/100), a fin de
solventar el gasto que demanda el Curso Windows 2000 Server, ofrecido por la Institución
mencionada en los vistos y considerandos de la presente.

a4uCULO2%: Hágase sal "
SE.

Consejo Superior como está dispuesto. Cumplido,

Msc.
D€CANO

Facultad de Ciencias Exactas


